
صندوق سرمايه گذاري اختصاصی بازارگردانی افتخار حافظ

صورت وضعیت پورتفوي

1400/12/29براي ماه منتهی به 



% 800,00036,620,375,71920,104,708,8000000800,00028,15036,620,375,71922,502,884,8000.86ايرانیت 

% 141,767,0851,751,561,151,4421,282,017,045,23918,661,057174,272,349,66900160,428,1429,9501,925,833,501,1111,595,046,855,29060.86بانک ايران زمین

% 50,593,621383,031,369,554191,351,317,875000050,593,6213,494383,031,369,554176,639,763,4496.74بیمه آرمان

% 894,22328,788,458,31726,931,397,7903,660,000109,541,107,113004,554,22322,330138,329,565,430101,618,510,7823.88داروسازي  روزدارو

% 1,501,0004,021,676,31677,356,9002,668272,539,665,390206,231,354,1617.87-78,517,900276,965,616,810199,048,520,367340,000862,729,974سالمین 

% 4,120,00020,065,924,9258,694,826,90600004,120,0001,92620,065,924,9257,929,089,3090.30سرمايه گذاري ملت

% 1,559,0893,185,913,90021,814,3002,12653,191,960,01846,341,955,1271.77-21,409,08953,156,815,83940,817,496,9201,964,3003,900,107,569سرمايه گذاري نیرو

% 17,336,72351,896,898,95529,831,148,09012,872,8961,087,565,9450030,209,6191,05652,984,464,90031,877,112,6321.22شرکت توسعه اقتصادي آرين

% 113,888,611426,503,509,845227,604,111,3110000113,888,6112,030426,503,509,845231,018,172,9818.82مجتمع سیمان غرب آسیا

صندوق سرمايه گذاري اختصاصی بازارگردانی افتخار حافظ

صورت وضعیت پورتفوي

1400/12/29براي ماه منتهی به 

درصد به کل دارايی هاي صندوق

1400/12/29 تغییرات طی دوره

خالص ارزش فروشبهاي تمام شدهقیمت بازارتعداد
بهاي تمام شدهتعداد

خريد طی دوره

مبلغ فروشتعداد

فروش طی دوره نام شرکت
خالص ارزش فروشبهاي تمام شدهتعداد

1400/11/30



% 1393/04/010100,00000100,0000.00سپرده کوتاه مدت1-1116238-840-500بانک ايران زمین مرکزي

% 1393/04/01027,834,9801,000,0001,480,00027,354,9800.00حساب جاری1-1116238-11-500بانک ايران زمین مرکزي

% 1393/04/0106,739,502,8843,236,542,8214,380,055,6365,595,990,0690.21سپرده کوتاه مدت1-1116238-840-102بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

% 1399/01/100145,840,4311,188,9950147,029,4260.01سپرده کوتاه مدت2-1116238-840-102بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

% 1399/02/220693,147,7635,651,0340698,798,7970.03سپرده کوتاه مدت3-1116238-840-102بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

% 1399/07/0801,196,913,8459,837,648971,483,405235,268,0880.01سپرده کوتاه مدت4-1116238-840-102بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

% 1399/07/2701,892,262,272217,015,426,051186,686,354,60132,221,333,7221.23سپرده کوتاه مدت5-1116238-840-102بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

% 1399/08/110100,0001,6440101,6440.00سپرده کوتاه مدت10284011162386بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

% 1399/08/18076,231,210621,45047,865,22028,987,4400.00سپرده کوتاه مدت7-1116238-840-102بانک ايران زمین جمال الدين اسد ابادي

% 1399/08/210609,990,4914,972,74943,134,505571,828,7350.02سپرده کوتاه مدت9-1116238-840-102بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

% 1399/08/2103,899,028,62631,785,55997,229,7963,833,584,3890.15سپرده کوتاه مدت8-1116238-840-102بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

% 1399/09/0102,707,069,382540,490,7451,879,218,7111,368,341,4160.05سپرده کوتاه مدت10-1116238-840-102بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

% 1399/11/180111,305,144,03214,498,924109,851,820,0771,467,822,8790.06سپرده کوتاه مدت11-1116238-840-102 بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

% 1400/01/290989,693,5501,722,689,7921,235,031,2471,477,352,0950.06سپرده کوتاه مدت12-1116238-840-102بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

% 1400/12/2800150,000,000,000300149,999,999,7005.72سپرده کوتاه مدت13-1116238-840-102بانک ايران زمین اسدآيادي

صورت وضعیت پورتفوي

صندوق سرمايه گذاري اختصاصی بازارگردانی افتخار حافظ

1400/12/29براي ماه منتهی به 

درصد به کل دارايی هامبلغ

1400/12/29

مبلغ

1400/11/30

کاهشافزايش

تغییرات طی دوره
سپرده

نرخ سودتاريخ افتتاحنوع حسابشماره حساب

مشخصات حساب بانکی



800008,38208,382بانک ايران زمین مرکزي

15050,628,921050,628,921439,779,7990439,779,799بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

1701,188,99501,188,99516,115,817016,115,817بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

1705,651,03405,651,03489,814,602089,814,602بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

809,837,64809,837,648249,513,6950249,513,695بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

17015,426,051015,426,051682,430,8220682,430,822بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

1101,64401,644524,571,4640524,571,464بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

170621,4500621,45082,055,722082,055,722بانک ايران زمین جمال الدين اسد ابادي

2104,972,74904,972,74954,371,094054,371,094بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

21031,785,559031,785,559297,374,1860297,374,186بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

1022,249,885022,249,885863,982,3520863,982,352بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

17014,498,924014,498,9241,064,749,43201,064,749,432بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

290000119,807,9920119,807,992بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

صندوق سرمايه گذاري اختصاصی بازارگردانی افتخار حافظ

صورت وضعیت درآمدها

1400/12/29براي ماه منتهی به 

خالص درآمدهزينه تنزيل

از ابتداي سال مالی تا پايان ماه

خالص درآمدهزينه تنزيلدرآمد سود

طی ماه

درآمد سود نرخ سودتاريخ سر رسیدروز دريافت سودتوضیحات

مشخصات



1400/04/277,171,12840000286,845,1200286,845,120سرمايه گذاري نیرو

1400/04/2164,784,697500003,239,234,85003,239,234,850سالمین 

1400/04/28530,000412000218,360,0004,683,324213,676,676تولیدي مهرام 

1400/04/295,166,03520000103,320,7000103,320,700داروسازي  روزدارو

1400/12/2391,098,632151,366,479,480134,200,2701,232,279,2101,366,479,480134,200,2701,232,279,210مجتمع سیمان غرب آسیا

1400/04/2210,759,4952000002,151,899,00002,151,899,000شرکت توسعه اقتصادي آرين

صندوق سرمايه گذاري اختصاصی بازارگردانی افتخار حافظ

صورت وضعیت درآمدها

1400/12/29براي ماه منتهی به 

خالص درآمد سود سهامهزينه تنزيل

از ابتداي سال مالی تا پايان ماه

خالص درآمد سود سهامهزينه تنزيلجمع درآمد سود سهام

طی ماه

جمع درآمد سود سهام
نام شرکت

سود متعلق به هر سهمتعداد سهام متعلقه در زمان مجمعتاريخ مجمع

اطلاعات مجمع



21,049,116,061-30,209,61931,877,112,63230,918,714,034958,398,59830,209,61931,877,112,63252,926,228,694شرکت توسعه اقتصادي آرين

36,711,054,647-34,853,994,1204,554,223101,618,510,782138,329,565,430-4,554,223101,618,510,782136,472,504,903داروسازي  روزدارو

208,516,439,065-14,711,554,42450,593,621176,639,763,449385,156,202,515-50,593,621176,639,763,449191,351,317,874بیمه آرمان

240,395,374,161-160,428,1421,595,046,855,2901,456,289,394,908138,757,460,382160,428,1421,595,046,855,2901,835,442,229,452بانک ايران زمین

38,679,383,870-77,356,900206,231,354,161195,158,828,24711,072,525,91477,356,900206,231,354,161244,910,738,032سالمین 

6,850,004,891-21,814,30046,341,955,12640,852,641,0995,489,314,02721,814,30046,341,955,12653,191,960,018سرمايه گذاري نیرو

142,560,123,132-113,888,611231,018,172,980227,604,111,3113,414,061,669113,888,611231,018,172,980373,578,296,113مجتمع سیمان غرب آسیا

11,031,457,426-800,00022,502,884,80020,104,708,8002,398,176,000800,00022,502,884,80033,534,342,226ايرانیت 

10,053,393,609-765,737,5964,120,0007,929,089,30817,982,482,918-4,120,0007,929,089,3088,694,826,905سرمايه گذاري ملت

صندوق سرمايه گذاري اختصاصی بازارگردانی افتخار حافظ

صورت وضعیت درآمدها

1400/12/29براي ماه منتهی به 

سود و زيان ناشی از تغییر قیمتارزش دفتريبهاي فروشتعداد

از ابتداي سال مالی تا پايان ماه
نام شرکت

سود و زيان ناشی از تغییر قیمتارزش دفتريبهاي فروشتعداد

طی ماه



9,274,194,204-679,049,49077,257,947202,343,035,830211,617,230,034-1,559,0893,185,913,9003,864,963,390سرمايه گذاري نیرو

730,745,77783,473,195279,557,502,831275,094,313,6814,463,189,150-1,501,0004,021,676,3164,752,422,093سالمین 

8,061,785,291-00009,781,73968,299,571,66176,361,356,952بیمه آرمان

4,307,368,783-00004,700,59251,622,289,44055,929,658,223بانک ايران زمین

36,049,573,508-000015,836,387489,696,332,204525,745,905,712داروسازي  روزدارو

2,800-000022,789,98063,834,731,18063,834,733,980مجتمع سیمان غرب آسیا.ح

41,449,044,602-00002,106,52524,390,202,58665,839,247,188تولیدي مهرام 

000023,263,27394,874,982,68692,382,499,4782,492,483,208مجتمع سیمان غرب آسیا

5,764,127,697-000042,981,000135,531,402,271141,295,529,968شرکت توسعه اقتصادي آرين

صندوق سرمايه گذاري اختصاصی بازارگردانی افتخار حافظ

صورت وضعیت درآمدها

1400/12/29براي ماه منتهی به 

سود و زيان ناشی از فروشارزش دفتريبهاي فروشتعداد

از ابتداي سال مالی تا پايان ماه
نام شرکت

سود و زيان ناشی از فروشارزش دفتريبهاي فروشتعداد

طی ماه



% 15,837,353,9751.98-9,274,194,204-6,850,004,891-286,845,120% 679,049,4904,810,264,5374.30-05,489,314,027سرمايه گذاري نیرو

% 30,976,959,8703.87-38,679,383,8704,463,189,150-3,239,234,850% 730,745,77710,341,780,1379.26-011,072,525,914سالمین 

% 216,578,224,35627.04-8,061,785,291-208,516,439,065-0% 13.17-14,711,554,424-14,711,554,4240-0بیمه آرمان

% 244,702,742,94430.55-4,307,368,783-240,395,374,161-0% 0138,757,460,3820138,757,460,382124.18بانک ايران زمین

% 72,657,307,4559.07-36,049,573,508-36,711,054,647-103,320,700% 31.19-34,853,994,120-34,853,994,1200-0داروسازي  روزدارو

% 2,8000.00-2,800-00% 00000.00مجتمع سیمان غرب آسیا.ح

% 41,235,367,9265.15-41,449,044,602-213,676,6760% 00000.00تولیدي مهرام 

% 138,835,360,71417.33-142,560,123,1322,492,483,208-1,232,279,210% 1,232,279,2103,414,061,66904,646,340,8794.16مجتمع سیمان غرب آسیا

% 24,661,344,7583.08-5,764,127,697-21,049,116,061-2,151,899,000% 0958,398,5980958,398,5980.86شرکت توسعه اقتصادي آرين

% 11,031,457,4261.38-11,031,457,4260-0% 02,398,176,00002,398,176,0002.15ايرانیت 

% 10,053,393,6091.25-10,053,393,6090-0% 0.69-765,737,596-765,737,5960-0سرمايه گذاري ملت

صندوق سرمايه گذاري اختصاصی بازارگردانی افتخار حافظ

صورت وضعیت درآمدها

1400/12/29براي ماه منتهی به 

درصد از کل درآمدهامبلغ

از ابتداي سال مالی تا پايان ماه

درصد از کل درآمدها

طی ماه

درآمد فروشدرآمد تغییر ارزشدرآمد سود سهام
نام شرکت

مبلغدرآمد فروشدرآمد تغییر ارزشدرآمد سود سهام



108,382-1116238-840-500بانک ايران زمین مرکزي

150,628,921439,779,799-1116238-840-102بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

21,188,99516,115,817-1116238-840-102بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

35,651,03489,814,602-1116238-840-102بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

49,837,648249,513,695-1116238-840-102بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

515,426,051682,430,822-1116238-840-102بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

102840111623861,644524,571,464بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

7621,45082,055,722-1116238-840-102بانک ايران زمین جمال الدين اسد ابادي

94,972,74954,371,094-1116238-840-102بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

831,785,559297,374,186-1116238-840-102بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

1022,249,885863,982,352-1116238-840-102بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

1114,498,9241,064,749,432-1116238-840-102 بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

120119,807,992-1116238-840-102بانک ايران زمین سید جمال الدين اسد آبادي

صورت وضعیت درآمدها

1400/12/29براي ماه منتهی به 

صندوق سرمايه گذاري اختصاصی بازارگردانی افتخار حافظ

درصد سود به میانگین سپردهسود سپرده بانکی و گواهی سپرده

از ابتداي سال مالی تا پايان ماه

شماره حسابنام سپرده

نام سپرده بانکی

درصد سود به میانگین سپردهسود سپرده بانکی و گواهی سپرده

طی ماه



% 4.26% 111,581,134,39399.86سرمايه گذاري در سهام

% 0.00% 00.00سرمايه گذاري در اوراق بهادار

% 0.01% 156,862,8600.14درآمد سپرده بانکی

درصد به کل دارايی هاي صندوقدرصد از کل درآمدهامبلغتوضیحات

صندوق سرمايه گذاري اختصاصی بازارگردانی افتخار حافظ

صورت وضعیت درآمدها

1400/12/29براي ماه منتهی به 


